
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 22-08-2024 
Αρ. Πρωτ.:  15303 

 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Αναπληρωτή του Διευθυντή Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της περ. γ του άρθρου 46 «Αναπλήρωση» του ν. 4823/2021 (Α΄ 136) 
2. Το άρθρο 52 του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 71) «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων»  
3. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) υ.α. «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»  
4. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε και Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ.  
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

5. Τη με αρ. πρωτ. 5688/20-03-2024 (ΑΔΑ: 9ΡΠΓ46ΝΚΠΔ-ΨΘΒ) απόφασή μας «Ορισμός αναπληρωτή του 
Διευθυντή Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης»  

6. Τη με αρ. πρωτ. 9107/19-04-2023 (ΑΔΑ: 61Δ346ΜΤΛΗ-ΦΩΝ) απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης «Τοποθέτηση Διευθυντών - Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

7. Την από 19-08-2024 αίτηση του Νικόπουλου Θωμά, Διευθυντή του 4ου Γυμνασίου Συκεών, για 
αντικατάστασή του στη θέση του αναπληρωτή του Διευθυντή Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

8. Το με αρ. πρωτ. 18819/22-08-2024 έγγραφο του Διευθυντή Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης «Εισήγηση 
νέου ορισμού Αναπληρωτή Διευθυντή Εκπαίδευσης» 

Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε τον εκπαιδευτικό Δανδίκα Χρήσιμο, κλάδου ΠΕ11 – Φυσικής Αγωγής, Α.Μ. 186900, Διευθυντή 
του ΓΕ.Λ. Σοχού, ως Αναπληρωτή του Διευθυντή Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, για να ασκεί τα καθήκοντά 
του όταν ο Διευθυντής Δ.Ε. δεν υπάρχει, απουσιάζει ή κωλύεται. 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

2. Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό 

3. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γ. Κομψοπούλου  
Τηλέφωνο: 2310 474864 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr  

e-mail: kmakedpde@sch.gr  

 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 9ΚΗΗ46ΝΚΠΔ-3ΣΩ


		2024-08-22T12:49:43+0300
	Athens




